
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Pavla Melanová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept zařízení venkovské turistiky v oblasti Strakonicko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Marie Šittlerová, Ing.
Obor profesního působení: OSVČ - ubytovací služby

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %

Závěr

Výsledek: 70 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Některé Vámi uváděné podnikatelské subjekty v práci nejsou přesněji lokalizovány. V přiloženém
dotazníku jsou otázky, které svou formulací spíše dotazovaného zkouší - např. dotazník č. 1, otázka č.
11 a 13.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Při formulaci pracovnch hypotéz konstatujete, že v oblasti Strakonicko je špatná kvalita
ubytovacích zařízení, co chápete pod formulací "špatná kvalita"? 2. Čím je Váš podnikatelský
koncept jedinečný a originální?

Datum: 16. 05. 2012                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


